Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
E.stadodo Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/795- SEMAD/DGD/JE

Excelentíssimo Senhor

FELIPE KUHN BRAUN

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NOVO HAMBURGO - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 02 de julho de 2018.

ASSUNTO: DILAÇÃO DE PRAZO - PROJETO DE SUGESTÃO 1/2018

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao ofício 220/2018 (Projeto de

Sugestão nO 1), protocolado sob nO 520938/2018, solicitar dilação de prazo de 7 dias a contar desta

data.

Atenciosamente,

. ': \, \ '-ii\/CIP.IL DF \íll(I H~ IIRlR(;()
PROTOCOLO

'i \ A8?Xo/ J01k-l~l5t

02 JUl. 2018

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201- B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br